در این نمایشگاه تمرکز ویژه اى بر روى
ماشین آلات تولید برق حرارتى، سیستم
آلات ماشین صنعتى، اتوماسیون هاى
صنعتى دستگاه هاى هیدرولیک و پنوماتیک
و موتورهاى صنعتى و الکتریکى در نظر

گرفته شده است.
این نمایشگاه با حمایت کمیته انرژى دوماى
و وزارت صنعت و انرژى وزارت دولتى،
بازرگانى فدراسیون روسیه برگزار مى شود.

24 - 26 اکتبر 2022
2 لغایت 4 آبان 1401

مسکو، مرکز نمایشگاهى اکسپوسنتر
EXPOCENTER

نمایشگاه ماشین آلات تولید برق حرارتى، تولید برق و تجهیزات کمکى براى ایستگاه هاى
دیگ بخار، واحد هاى CHP، نیروگاه هاى حرارتى، ماژول هاى مستقل و پارك برق

ماشین آلات - نمایشگاه هاى پمپ هاى صنعتى، کمپرسورها، شیرها، تجهیزات هیدرولیک و پنوماتیک براى شرکت هاى
بخش هاى مختلف اقتصاد.